
 
Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua 

Gabinete do Prefeito 
 

 P O R T A R I A                                                           Nº. 172/2013. 
 

JOSIAS QUINTAL DE OLIVEIRA, 
PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO 
ANTONIO DE PÁDUA, ESTADO DO RIO 
DE JANEIRO, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, ETC. 
 

 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º - NOMEAR para compor a EQUIPE GESTORA LOCAL DO PROJETO EDUCANDO 

COM A HORTA ESCOLAR E A GASTRONOMIA, em consonância com o Termo 

de Adesão ao Projeto, selecionado por Chamada Pública Simplificada – nº. 

04/2013 de 04 de julho de 2013 – CET /UnB/FNDE, os seguintes representantes: 

I. Isabella Moreira de Barros  –  Nutricionista 

II. Wellyngton Teixeira Gouvêa  –  Coordenador Pedagógico 

III. Alberis Albertino Gabry  –  Coordenador para Ambiente e Hortas / Técnico Agrícola 

IV. Francine Dângelo Rocha Paneto  –  Coordenadora de Alimentação Escolar 

V. Tânia Marques Farias  –  Representante do CAE - Conselho de Alimentação Escolar 

VI. Luciana Rocha Souza  –  Coordenadora de Programas e Projetos 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

       Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

           Gabinete do Prefeito, 10 de dezembro de 2013.   

 

 

 

Josias Quintal de Oliveira 

           Prefeito 

 

 

 

 

 
MCSM/rbv 


